
    Zarządzenie Nr 61/2021 

Burmistrza Miasta Chełmna  

  z dnia 27 maja  2021 roku  

 

 

       w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora  

                       Szkoły Podstawowej  nr 4   w Chełmnie 

 

 

Na podstawie § 11ha ust.1 pkt1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 493 ze zm.),  oraz  art. 63 ust. 1 i art. 29  

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910  

ze zm. ), zarządza się co następuje: 

 

§1. Przedłuża się powierzenie  stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4,  

im. Wojska Polskiego w Chełmnie, os. M.C. Skłodowskiej 16, Pani Annie Kordowskiej,                                              

na okres od 1 września 2021 roku do 31 sierpnia 2026 roku. 

 

§ 2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                  Burmistrz Miasta Chełmna: Artur  Mikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


